
 
 

 
 

 
 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA e 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Piazza G. Deledda, 1 72100 BRINDISI 

Tel. 0831 452070 – Fax 0831 551203 
Codice fiscale 91071330749 

bric81600b@istruzione.it bric81600b@pec.istruzione.it  
       www.icparadisotuturano.edu.it

 

 
 -Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia  

- Ai Docenti interessati  

- Al sito istituzionale  

-Agli Atti 
 

OGGETTO:  Accettazione domande di messa a disposizione - mad– per eventuale stipula di 

contratti a tempo determinato, a.s. 2023/24 

 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al Personale docente”;  

VISTO il D.P.R. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

VISTO l’articolo 6 del Regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei dati personali;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.112 del 6/5/2022; 

VISTO il decreto ministeriale n.50 del 3 Marzo 2021 – regolamento per il conferimento delle supplenze 

al personale amministrativo, tecnico e ausiliario triennio scolastico2021/2023  

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 2023/24  da 

parte di questa Istituzione Scolastica;  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire 

agli Uffici preposti il regolare funzionamento; 
CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande 

pervenute;  

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite le caselle posta elettronica, rendendo impossibile la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse;  

  
DISPONE 

 

 che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/24 saranno accettate a partire dal giorno 

13/07/2023 ed entro e non oltre il 20/07/2023 e dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti 

indirizzi di Posta Elettronica:  

PEO: bric81600b@istruzione.it  

PEC: bric81600b@pec.istruzione.it  

Tali domande dovranno recare nell’oggetto, la seguente dicitura: MAD 2023/24 – COGNOME e NOME 

– TIPO POSTO – CLASSE di CONCORSO ed essere corredate dal curriculum vitae in formato 

europeo. Le domande non conformi alla dicitura o alla modalità di cui sopra, o inviate prima e dopo il 

 

 

 

 

mailto:bric81600b@istruzione.it
mailto:bric81600b@pec.istruzione.it




 

 

predetto periodo, non saranno prese in considerazione. 
 
N.B.: Per eventuali Messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il possesso del 

titolo specifico da allegare alla domanda. 

 

 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Angela Citiolo   

                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                                              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


